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Na terenie Amfiteatru Miejskiego w Rabce-Zdroju zakończył się 64. Młodzieżowy Zlot
Turystyczny im. E. i Cz. Trybowskich. W tym roku uczestniczyło w nim 120 uczniów z 6
szkół z naszego regionu.

Zlot organizowany jest bez przerwy od 64 lat, najpierw jako zlot im. Czesława Trybowskiego, a od
2010 roku, po śmierci jego żony, zasłużonej działaczki PTTK i kontynuatorki organizacji imprezy,
przyjął nazwę „im. Elfrydy i Czesława Trybowskich”.

Szkoły, które uczestniczyły w tegorocznym w rajdzie, to: Szkoła Podstawowa nr 2 z Rabki-Zdroju,
Hufiec Pracy ze Skomielnej Białej, Zespół Szkoły i Przedszkola w Olszówce, Szkoła Podstawowa z
Chabówki, Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych z Mszany Dolnej i Szkoła Podstawowa z
Rdzawki, która w tegorocznym rajdzie miała najdłuższą trasę.

Przeprowadzono również test wiedzy turystycznej przygotowany na podstawie przewodników
Rewasza „Gorce” i „Beskid Wyspowy” oraz map „Gorce” i „Beskid Wyspowy” Compassu. Odbył się
też przegląd piosenki turystycznej. Ciepły posiłek na mecie przygotowali strażacy z OSP Rdzawka,
którzy serwowali kiełbaski ufundowane przez sponsora z Mszany Górnej, a gorące napoje
pracownicy rabczańskiego PTTK.



Prowadzący zakończenie rajdu przewodnik PTTK Tadeusz Uczniak wraz z prezesem PTTK Janem
Ceklarzem i Bolesławem Żabą, Wójtem Gminy Mszana Dolna wręczali sponsorom, uczestnikom rajdu
pamiątkowe dyplomy i puchary.

W zakończeniu Zlotu wzięli udział jego sponsorzy i goście: Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba,
prezes PTTK w Rabce Jan Ceklarz, ratownicy Grupy Podhalańskiej GOPR z Rabki-Zdroju.

Fundator pucharów, Wójt Gminy Mszana Dolna, wręczył je osobiście przedstawicielom szkół, które
zwyciężyły. Specjalny list gratulacyjny z okazji jubileuszu SKKT PTTK przy Zespole Szkół nr 1 w
Mszanie Dolnej i puchar otrzymała również Maria Żaba.

Sponsorami zlotu byli: Urząd Miejski w Rabce-Zdroju, Starostwo Powiatowe w Nowym Targu,
Miejski Ośrodek Kultury w Rabce-Zdroju, Wójt Gminy Mszana Dolna, Bank Spółdzielczy Raba Wyżna,
PCD Salami, OSP Rdzawka, GP GOPR, Gorczański Park Narodowy.

Źródło: www.gorce.24.pl


